
| Законодательное Собрание 
Иркутске ЙЛ57. а сти 

№ ПЪ.ЮтГО 
_д ̂ 1,ы1_аЗГ 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

12 сентября 2022 года № 198-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в 

Закон Иркутской области «О дополнительных мерах социальной 
поддержки военнослужащих (бывших военнослужащих), лиц, 

проходящих (проходивших) службу в войсках национальной гвардии 
Российской Федерации, и членов их семей» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О дополнительных 
мерах социальной поддержки военнослужащих (бывших военнослужащих), 
лиц, проходящих (проходивших) службу в войсках национальной гвардии 
Российской Федерации, и членов их семей» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и 
| попечительства Иркутской области Родионова В.А. 

ОТДЕЛ 
ПО РАБОТЕ 
ПРАВОВЫМИ 

АКТАМИ 

Законодательное Собрание 
Мркутшм| Музастм 

Вх. №' »» 
А С1 Г сЗ — Л Ц ууГ) 

ичистах, ивдекг^ир У 


